
 

 

STANOVENÍ  TERMÍNŮ PRO VÝPLATU STIPENDIÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024/2025 

stanovující podmínky pro výplatu prospěchového stipendia žákům školy, kteří se připravují 

v následujících oborech vzdělání s výučním listem 

Tesař 

Elektrikář-silnoproud 

Nástrojář 

Žák při splnění podmínek stanovených stipendijním řádem může pobírat prospěchové 

stipendium ve výši: 

- v   l. ročníku 3.000 Kč za pololetí období školního vyučování 

- ve 2. ročníku 3.000 Kč za pololetí období školního vyučování 

- ve 3. ročníku 3.000 Kč za pololetí období školního vyučování 

- pokud žák dosáhne na vysvědčení celkového hodnocení „prospěl s vyznamenáním“, navýší 

se mu vyplácené stipendium o 3.000 Kč 

 

Termín pro výplatu stipendií stanovuji pro školní rok 2024/2025: 

- za období 1. pololetí  31. březen 2025 

- za období 2. pololetí  31. červenec 2025 

Prospěchová stipendia se vyplácí bankovním převodem na bankovní účty, které žáci písemně 

sdělí ředitelce školy nejpozději deset dnů před stanoveným termínem výplaty.  

Stipendijní řád je zveřejněn na webových stránkách školy www.issho.cz 

 

V Hodoníně dne 22. 8. 2024      

 

 

 

 

Mgr. Eva Schmidová 

ředitelka školy 

http://www.issho.cz/

